
ZARZĄDZENIE NR 160/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Rymanów 

Na podstawie podstawie art. 9a ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz.U. z 2021r. poz. 1249, z 2023r. poz. 289, 535) oraz Uchwały Nr LXXXIII/715/2023 Rady 
Miejskiej w Rymanowie z dnia 30 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Rymanów (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 
7 lipca 2023r. poz. 3425) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Ewa Dziubaszewska – Starszy specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rymanowie; 

2. Marcin Górka – Specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie; 

3. Grzegorz Wołczański – Przewodniczący Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Rymanowie; 

4. Witold Podlaszczak – Komendant Komisariatu Policji w Rymanowie; 

5. Justyna Puchyrska – Urbanek – Psycholog szkolny Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie; 

6. Anna Penar – Pielęgniarka Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rymanowie; 

7. Zbigniew Pocenty – kurator specjalista w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 
w Krośnie; 

8. Danuta Bętkowska – pracownik socjalny Koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną w Rymanowie. 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 106/11 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 29 czerwca 2011r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rymanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D3FF5A6-933C-4094-AC50-0D820CB873A4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 160/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-12T11:29:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




